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20 портов 1000Base-X SFP, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3630-28SC
20 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3630-28TC
20 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+ (порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, 
PoE-бюджет 370 Вт; 740 Вт с DPS-700)

DGS-3630-28PC
44 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3630-52TC
44 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+ (порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, 
PoE-бюджет 370 Вт; 740 Вт с DPS-700)

DGS-3630-52PC

24 порта 1000Base-X SFP, 2 порта 10GBase-T, 4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3130-30S

48 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 
4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3130-54TS

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 
4 порта 10GBase-X SFP+ (порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, 
PoE-бюджет 370 Вт; 740 Вт с DPS-700)

DGS-3130-30PS

48 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 
4 порта 10GBase-X SFP+ (порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, 
PoE-бюджет 370 Вт; 740 Вт с DPS-700)

DGS-3130-54PS

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 
4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3130-30TS

48 портов 1000Base-X SFP, 2 порта 10GBase-T, 4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3130-54S

КОММУТАТОРЫ

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 740 Вт)

DGS-3000-10L
DGS-3000-20L
DGS-3000-28L
DGS-3000-28LP

DGS-3000-28X
DGS-3000-28XS
DGS-3000-28XMP

DGS-3000-52L

DGS-3000-52X

16 портов 10/100Base-TX

24 порта 10/100Base-TX

24 порта 10/100Base-TX, 2 порта 10/100/1000Base-T, 
2 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

DES-1100-16
DES-1100-24
DES-1210-28

48 портов 10/100Base-TX, 4 комбо-порта 1000Base-T/SFPDES-3200-28

DGS-1210-52MP/ME

DGS-1210-52MPP/ME

Gigabit/10 Gigabit Ethernet
НАСТРАИВАЕМЫЕ СТЕКИРУЕМЫЕ УПРАВЛЯЕМЫЕ СТЕКИРУЕМЫЕ

УПРАВЛЯЕМЫЕ

Fast Ethernet

Fast Ethernet

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт; 
740 Вт с DPS-700)

DGS-1510-28X

DGS-1510-28XMP

DGS-1510-52X

DGS-1510-52XMP

48 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 
2 порта 10GBase-X SFP+

20 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 100/1000/2.5GBase-T, 
2 порта 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт; 
740 Вт с DPS-700)

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 
2 порта 10GBase-X SFP+

44 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 100/1000/2.5GBase-T, 
2 порта 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт; 
740 Вт с DPS-700)

DGS-1520-28

20 портов 100/1000Base-X SFP, 
4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3000-28SC

DGS-1520-28MP

DGS-1520-52

DGS-1520-52MP

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, 
порты 9-24 с поддержкой PoE, PoE-бюджет 193 Вт)

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, 
порты 9-48 с поддержкой PoE, PoE-бюджет 370 Вт)

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

16 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

10 портов 1000Base-X SFP, 2 порта 10/100/1000Base-T

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 78 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 193 Вт)

DGS-1210-10/ME

DGS-1210-10P/ME

DGS-1210-12TS/ME
DGS-1210-20/ME
DGS-1210-28/ME

DGS-1210-28P/ME

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)DGS-1210-28MP/ME

DGS-1210-28X/ME
DGS-1210-28XS/ME

DGS-1210-52/ME

DGS-1210-52P/ME

24 порта 100/1000Base-X SFP, 4 порта 10GBase-X SFP+

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

16 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 1000Base-X SFP, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 193 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

НАСТРАИВАЕМЫЕ

2.5G/10 Gigabit Ethernet

DMS-1100-10TP

DMS-1100-10TS 8 портов 100/1000/2.5GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+

8 портов 100/1000/2.5GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 240Вт)

Gigabit Ethernet

Gigabit/10 Gigabit Ethernet

DXS-3610-54T 48 портов 10GBase-T, 6 портов 100GBase-X QSFP28

DXS-3610-54S 48 портов 10GBase-X SFP+, 6 портов 100GBase-X QSFP28

DQS-5000-32Q28
DQS-5000-32S
DQS-5000-54SQ28
DXS-5000-54S

32 порта 100GBase-X QSFP28

32 порта 40GBase-X QSFP+

48 портов 25GBase-X SFP28, 6 портов 100GBase-X QSFP28

48 портов 10GBase-X SFP+, 6 портов 40GBase-X QSFP+

10 Gigabit/100 Gigabit Ethernet

Gigabit/10 Gigabit Ethernet

DGS-1100-06/ME 5 портов 10/100/1000Base-T, 1 порт 100/1000Base-X SFP

DGS-1100-10/ME 8 портов 10/100/1000Base-T, 2 комбо-порта 100/1000Base-T/ SFP

Gigabit Ethernet

DGS-1100-05V2 5 портов 10/100/1000Base-T

DGS-1100-05PDV2 5 портов 10/100/1000Base-T (2 порта с поддержкой PoE,
1 PD-порт с поддержкой питания по PoE, PoE-бюджет до 18 Вт)

DGS-1100-08PD

DGS-1100-10MPP

DGS-1100-10MP

DGS-1100-16V2

DGS-1100-24PV2

DGS-1100-24V2

DGS-1100-26MP

DGS-1100-26MPP

DGS-1210-10
DGS-1210-10P

DGS-1210-10MP

DGS-1210-20
DGS-1210-26

DGS-1210-28

DGS-1210-28P

DGS-1210-52

DGS-1210-52MP

DGS-1210-52MPP

DGS-1210-28MP

DGS-1100-08V2 8 портов 10/100/1000Base-T

8 портов 10/100/1000Base-T (1 PD-порт с поддержкой питания по PoE)

DGS-1100-08PLV2 8 портов 10/100/1000Base-T (порты 1-4 с поддержкой PoE/PoE+, 
PoE-бюджет 80 Вт) 

16 портов 10/100/1000Base-T

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

16 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 193 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 740 Вт)

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 130 Вт)

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 65 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T (порты 1-12 с поддержкой PoE/PoE+, 
PoE- бюджет 100 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 комбо-порта 1000Base-T/SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, порты  21-24 с поддержкой 
PoE++, PoE-бюджет 518 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 комбо-порта 1000Base-T/SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, порты 7-8 с поддержко PoE++, 
PoE-бюджет 242 Вт)
8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE, PoE-бюджет 130 Вт)

УПРАВЛЯЕМЫЕ

НЕУПРАВЛЯЕМЫЕ

ПРОМЫШЛЕННЫЕ КОММУТАТОРЫ

КОММУТАТОРЫ ДЛЯ ДАТА-ЦЕНТРОВ

DIS-200G-12S

DIS-200G-12PS

10 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP.
Температурный диапазон от -40 до 65 °C. 
Защита корпуса IP30
10 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет до 240 Вт). 
Температурный диапазон от -40 до 65 °C. 
Защита корпуса IP30

DIS-100G-5W

DIS-100G-5SW

DIS-100G-5PSW

DIS-100G-8W

DIS-100E-5W

DIS-100E-8W

DIS-100G-10S

5 портов 10/100/1000Base-T. 
Температурный диапазон от -40 до 75 °C. 
Защита корпуса IP30

4 порта 10/100/1000Base-T, 1 порт 1000Base-X SFP.
Температурный диапазон от -40 до 75 °C. 
Защита корпуса IP30
4 порта 10/100/1000Base-T, 1 порт 1000Base-X SFP
(порты 1-4 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет до 120 Вт). 
Температурный диапазон от -40 до 75 °C. 
Защита корпуса IP30

8 портов 10/100/1000Base-T. 
Температурный диапазон от -40 до 75 °C. 
Защита корпуса IP30

8 портов 10/100Base-TX.
Температурный диапазон от -40 до 75 °C. 
Защита корпуса IP30

5 портов 10/100Base-TX. 
Температурный диапазон от -40 до 75 °C. 
Защита корпуса IP30

DIS-100G-6S
4 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP. 
Температурный диапазон от -40 до 75 °C. 
Защита корпуса IP40

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP.
Температурный диапазон от -20 до 65 °C. 
Защита корпуса IP40

10 Gigabit Ethernet

DXS-1210-10TS

DXS-1210-12TC

DXS-1210-12SC

DXS-1210-16TC

DXS-1210-28S

DXS-1210-28T

8 портов 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+

8 портов 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+, 
2 комбо-порта 10GBase-T/SFP+

10 портов 10GBase-X SFP+, 2 комба-порта 10GBase-T/SFP+

12 портов 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+, 
2 комбо-порта 10GBase-T/SFP+

24 порта 10GBase-X SFP+, 4 порта 10GBase-T

24 порта 10GBase-T, 4 порта 25GBase-X SFP28

DGS-1250-28X

DGS-1250-28XMP

DGS-1250-52XMP

DGS-1250-52X

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+
(порты 1-24 с поддержкой PoE, PoE-бюджет 370Вт)

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+
(порты 1-48 с поддержкой PoE, PoE-бюджет 370Вт)

Gigabit/10 Gigabit Ethernet

DGS-1210-10/FL 8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

DGS-1210-10MP/FL 8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 130 Вт)

16 портов 10/100/1000Base-T, 
4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

DGS-1210-10P/FL

DGS-1210-20/FL

DGS-1210-26/FL

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE бюджет 65 Вт)

DGS-1210-28/FL 24 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

DGS-1210-28P/FL 24 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, РоЕ-бюджет 193 Вт)

DGS-1210-52/FL 48 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

DGS-1210-52MP/FL
48 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

20 портов 10GBase-X SFP+, 4 комбо-порта 10GBase-T/SFP+DXS-3400-24SC
20 портов 10GBase-T, 4 комбо-порта 10GBase-T/SFP+DXS-3400-24TC
8 портов 10GBase-X SFP+, 1 слот расширенияDXS-3600-16S

10 Gigabit Ethernet

ТРАНСИВЕРЫ
10 GIGABIT XFP

10 GIGABIT SFP+

Промышленные трансиверы

GIGABIT SFP

GBIC

QSFP28/QSFP+

DEM-422XT

DEM-431XT

DEM-410T

DEM-432XT

DEM-433XT

DEM-435XT

DEM-331T

DIS-S301SX

DIS-S302SX

DIS-S350LHX

DIS-S380ZX

DIS-S310LX

DIS-S310R
DIS-S310T

DIS-S330LH

DIS-S330R
DIS-S330T

DEM-331R

DEM-330R
DEM-330T

DEM-436XT-BXD
DEM-436XT-BXU

Трансивер XFP 10GBase-LR для одномодового кабеля, до 10 км, 1310 нм

DEM-423XT

DEM-424XT

Трансивер XFP 10GBase-ER для одномодового кабеля, до 40 км, 1550 нм

Трансивер XFP 10GBase-ZR для одномодового кабеля, до 80 км, 1550 нм

Трансиверы XFP 10G CWDM для одномодового оптического кабеля, до 10 км

Трансиверы XFP 10G CWDM для одномодового оптического кабеля, до 40 км

Трансиверы XFP 10G CWDM для одномодового оптического кабеля, до 70 км

Трансиверы XFP 10G CWDM для одномодового оптического кабеля, до 70 км

Трансиверы XFP 10G CWDM для одномодового оптического кабеля, до 40 км

DEM-X10CX-1271
DEM-X10CX-1291
DEM-X10CX-1311
DEM-X10CX-1331
DEM-X40CX-1471
DEM-X40CX-1491
DEM-X40CX-1511
DEM-X40CX-1531

DEM-X70CX-1471
DEM-X70CX-1491
DEM-X70CX-1511
DEM-X70CX-1531
DEM-X70CX-1551
DEM-X70CX-1571
DEM-X70CX-1591
DEM-X70CX-1611

DEM-X40CX-1551
DEM-X40CX-1571
DEM-X40CX-1591
DEM-X40CX-1611

Трансивер SFP+ 10GBase-SR для многомодового кабеля, до 300 м

Трансивер SFP+ 10GBase-T для кабеля на основе витой пары,  до 80 м

Трансивер SFP+ 10GBase-LR для одномодового кабеля, до 10 км

Трансивер SFP+ 10GBase-ER для одномодового кабеля, до 40 км

Трансивер SFP+ 10GBase-LRM для многомодового кабеля, до 200 м

WDM-трансиверы SFP+ 10GBase-BXU/BXD для одномодового кабеля, до 40/20 км

Промышленный трансивер SFP 1000Base-SX для многомодового кабеля, до 550 м. 
Рабочая температура -40 до 85 °C

Промышленный трансивер SFP 1000Base-SX+ для многомодового кабеля, до 2 км. 
Рабочая температура -40 до 85 °C

Промышленный трансивер SFP 1000Base-LHX для одномодового кабеля, до 50 км. 
Рабочая температура -40 до 85 °C

Промышленный трансивер SFP 1000Base-ZX для одномодового кабеля, до 80 км. 
Рабочая температура -40 до 85 °C

Промышленный гигабитный трансивер SFP 1000Base-LX для одномодового кабеля, до 10 км. 
Рабочая температура -40 до 85 °C

Промышленный гигабитный трансивер SFP 1000Base-LH для одномодового кабеля, до 30 км. 
Рабочая температура -40 до 85 °C

Промышленные WDM-трансиверы SFP 1000Base-BXU/BXD для одномодового кабеля, до 10 км. 
Рабочая температура -40 до 85 °C

Промышленные WDM-трансиверы SFP 1000Base-BXU/BXD для одномодового кабеля, до 30 км. 
Рабочая температура -40 до 85 °C

WDM-трансиверы SFP 1000Base-BXD/BXU для одномодового оптического кабеля, до 20/40 км

WDM-трансиверы SFP 1000Base-BXD/BXU для одномодового оптического кабеля, до 10 км

DEM-434XT Трансивер SFP+ 10GBase-ZR для одномодового кабеля, до 80 км

DEM-310GT Трансивер SFP 1000Base-LX для одномодового оптического кабеля, до 10 км

DEM-311GT Трансивер SFP 1000Base-SX для многомодового оптического кабеля, до 550 м

DEM-312GT2 Трансивер SFP 1000Base-SX+ для многомодового оптического кабеля, до 2 км

DEM-314GT

DGS-712

DGS-703

DGS-707

Трансивер SFP 1000Base-LHX для одномодового оптического кабеля, до 50 км

Трансивер SFP 1000Base-T для кабеля на основе витой пары, до 100 м

GBIC-трансивер 1000Base-LX для одномодового оптического кабеля, до 10 км

DEM-QX01Q-SR4

DEM-QX10Q-LR4

Трансивер QSFP+ 40GBase-SR4 для многомодового оптического кабеля 
OM3 до 100 м/OM4 до 150 м

Трансивер QSFP+ 40GBase-LR4 для одномодового оптического кабеля, до 10 км

DEM-Q2801Q-SR4

DEM-Q2810Q-LR4

Трансивер QSFP28 100GBase-SR4 для многомодового оптического кабеля 
OM3 до 70 м/OM4 до 100 м

Трансивер QSFP28 100GBase-LR4 для одномодового оптического кабеля, до 10 км

GBIC-трансивер 1000Base-SX для многомодового оптического кабеля, до 550 м

10 GIGABIT

Промышленный медиаконвертер

GIGABIT ETHERNET

FAST ETHERNET

DMC-1001 Резервный источник питания для DMC-1000

DMC-1002 Модуль управления для DMC-1000

DMC-805X Медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 10GBase-CX4 в сигнал стандарта 
10GBase-X SFP+

DMC-700SC Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 1000Base-T в сигнал 
стандарта 1000Base-SX (многомодовый кабель, до 550 м)

DMC-810SC

DIS-M100G

DMC-G01LC

DMC-G02SC

DMC-G10SC

DMC-G20SC-BXD

DMC-G20SC-BXU

Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 1000Base-T в сигнал 
стандарта 1000Base-LX (одномодовый кабель, до 10 км)

Промышленный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 100/1000Base-T 
в сигнал стандарта 100/1000Base-X SFP. Рабочая температура -40 до 70 °C. 
Защита корпуса IP30

Медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 100/1000Base-T  в сигнал стандарта 
1000Base-X 

Медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 100/1000Base-T в сигнал стандарта 
1000Base-SX (многомодовый кабель, до 550 м)

Медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 100/1000Base-T в сигнал стандарта 
1000Base-LX (одномодовый кабель, до 10 км)

DMC-805G

DMC-1910R
DMC-1910T

DMC-920R
DMC-920T

Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 1000Base-T в сигнал 
стандарта 1000Base-X SFP

Модульный WDM-медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 1000Base-T 
в сигнал стандарта 1000Base-LX 
DMC-1910T: Tx: 1550 нм, Rx: 1310 нм; DMC-1910R: Tx: 1310 нм, Rx:1550 нм

WDM-медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 100/1000Base-T в сигнал 
стандарта 1000Base-LX (одномодовый кабель, до 20 км). 
DMC-G20SC-BXD: Tx: 1550 нм, Rx: 1310 нм; DMC-G20SC-BXU: Tx: 1310 нм, Rx:1550 нм

WDM-медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 10/100Base-Tx в сигнал 
стандарта 100Base-FX (одномодовый кабель, до 20 км). 
DMC-920T: Tx: 1550 нм, Rx: 1310 нм; DMC-920R: Tx: 1310 нм, Rx: 1550 нм

DMC-300SC Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 100Base-TX в сигнал 
стандарта 100Base-FX (многомодовый кабель, до 2 км)

DMC-515SC
Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 100Base-TX в сигнал 
стандарта 100Base-FX (одномодовый кабель, до 15 км)

МЕДИАКОНВЕРТЕРЫ
Шасси

DMC-1000 16-слотовое шасси для медиаконвертеров с внутренним источником питания. 
Установка в 19’’-стойку

УПРАВЛЕНИЕ
Программное обеспечение для управления по SNMP    D-VIEW 7.0 

Программное обеспечение для управления по SNMP    D-VIEW 8.0 

Программное обеспечение D-View 7 представляет собой комплексную систему сетевого 
управления, позволяющую контролировать наиболее важные параметры устройств, а 
также предоставляет универсальный набор программных инструментов, доступных для 
использования без необходимости установки ПО на клиентском оборудовании.

Программное обеспечение D-View 8 представляет собой комплексную систему 
управления проводными и беспроводными сетями на основе архитектуры c серверами и 
промежуточными серверами, поддерживающую поиск и устранение неисправностей, 
настройку, контроль параметров производительности и безопасности сети. D-View 8 
обеспечивает комплексное управление IT-ресурсами организации, масштабируемость 
системной архитектуры и согласование ресурсов и инфраструктуры, поддерживая 
управление как устройствами D-Link, так и устройствами сторонних производителей.

DV-700-N25-LIC                  D-View 7 с лицензией на 25 узлов

DV-700-N25-Base-LIC       D-View 7 с лицензией на 25 узлов

DV-700-N50-LIC           D-View 7 с лицензией на 50 узлов

DV-700-N100-LIC           D-View 7 с лицензией на 100 узлов

DV-800S-LIC        D-View 7 с лицензией Standard

DV-800E-LIC        D-View 7 с лицензией Enterprise

DV-800-SE-LIC    Обновление лицензии с версии Standard на версию Enterprise

DV-700-N250-LIC  D-View 7 с лицензией на 250 узлов

DV-700-N500-LIC D-View 7 с лицензией на 500 узлов

DV-700-N1000-LIC D-View 7 с лицензией на 1000 узлов

DV-700-P5-LIC D-View 7 с 5 лицензиями для промежуточных серверов

DV-700-P10-LIC D-View 7 с 10 лицензиями для промежуточных серверов

DV-700-P25-LIC D-View 7 с 25 лицензиями для промежуточных серверов

DV-700-P50-LIC D-View 7 с 50 лицензиями для промежуточных серверов

DV-700-P100-LIC D-View 7 со 100 лицензиями для промежуточных серверов


